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Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»
	
	

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА 
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	

   ПРИКАЗ



	 «15» октября 2020
	
	№
	№
	232

	г. Ухта, Республика Коми
	

	


1
	Об утверждении плана проведения аудиторских мероприятий в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта» на 2020 год
	



В целях осуществления внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта», приказываю:
	1. Утвердить план проведения аудиторских мероприятий в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта» на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	
Г. В. Крайн



	
    
	Приложение
к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
 от 15.10.2020 № 232




ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий
на 2020 год

	№ п/п
	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Оценка надежности внутреннего финансового контроля, осуществляемого в Финансовом управлении администрации МОГО «Ухта»
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления администрации МОГО «Ухта»
	01.01.2020- 31.11.2020
	4 квартал
	Виноградова
О. В.
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